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Nr. Emri dhe Mbiemri Rezultati i 

Kolokviumit 

të I-rë 

Pikët 

Rezultati i 

Kolokviumit 

të II-të 

Pikët 

Punimet 

dhe 

aktiviteti 

Totali i 

pikëve 

Nota 

përfundimtare 

1. Adelina Ajeti 99 100 15%  10 

2. Adonis Huruglica 83 62 15%  9 

3. Arber Ramadani 23 75 15%  6 

4. Ardita Zymeri 81 98 15%  10 

5. Ardonit Islami 70 86 15%  10 

6. Egzon Zenuni 60 41 5%  6 

7. Fatos Marovci 50 29 5%  5 

8. Fiknete Dodaj 12 40 5%  5 

9. Fuad Rrudhani 17 2 15%  5 

10. Jasmin Aliti 97 100 15%  10 

11. Kushtrim Salihu 60 50 15%  8 

12. Ridvan Demolli 30 50 15%  5 

13. Samire Halili 39 74 15%  6 

Konsultimet mbahen sipas marrëveshjes me studentë, para datës së mbajtjes së provimit 

përfundimtar! 


